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Udgift pr. elev i folkeskolen - budget 2017

Folkeskoleområdet
Vedtaget budget

2017
Elevtal

skoleåret 16/17 Udgift pr. elev

301041 Brorsonskolen 35.304.450 694 50.871
301029 Blåvandshuk Skole 30.102.730 534 56.372
301055 Ølgod Skole 31.107.020 550 56.558
301043 Lykkesgårdskolen 25.984.610 455 57.109
301053 Sct. Jacobi Skole 29.560.510 512 57.735
301027 Blåbjergskolen Nr. Nebel 19.569.450 327 59.845
301025 Næsbjerg Skole 16.360.280 266 61.505
301031 Outrup Skole 9.915.780 161 61.589
301021 Blåbjergskolen Lunde-Kvong 7.834.950 127 61.693 o)
301011 Billum Skole 5.906.270 94 62.833 o)
301007 Alslev Skole 11.771.790 184 63.977
301039 Tistrup Skole 16.740.760 261 64.141
301015 Horne Skole 5.714.450 89 64.207 o)
301054 10iCampus 9.054.310 141 64.215 0)
301009 Ansager Skole 13.536.580 209 64.768
301005 Agerbæk Skole 16.525.180 255 64.805
301037 Starup Skole 7.608.360 111 68.544 o)
301059 Årre Skole 9.416.320 135 69.751
301033 Thorstrup Skole 8.613.820 120 71.782
301017 Janderup Skole 8.081.460 112 72.156
301023 Nordenskov Skole 9.243.520 120 77.029

I alt 327.952.600 5.457 60.098

Udgifter til specialklasser indgår ikke i beløbet.
Udgifter til modtagerklasser på Brorsonskolen indgår ikke i beløbet
Udgifter til SFO og juniorklubber indgår ikke i beløbene.

o) er filialskoler/afdeling uden selvstændig skoleleder.
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Udgift pr. elev i folkeskolen - budget 2017

Folkeskoleområdet
Vedtaget budget

2017
Elevtal

skoleåret 16/17 Udgift pr. elev

10. kl.:
301054 10iCampus 9.054.310 141 64.215 0)

Overbygningskoler (0. - 9. kl.):
301041 Brorsonskolen 35.304.450 694 50.871
301029 Blåvandshuk Skole 30.102.730 534 56.372
301055 Ølgod Skole 31.107.020 550 56.558
301043 Lykkesgårdskolen 25.984.610 455 57.109
301053 Sct. Jacobi Skole 29.560.510 512 57.735
301027 Blåbjergskolen Nr. Nebel 19.569.450 327 59.845
301025 Næsbjerg Skole 16.360.280 266 61.505
301039 Tistrup Skole 16.740.760 261 64.141
301009 Ansager Skole 13.536.580 209 64.768
301005 Agerbæk Skole 16.525.180 255 64.805

Grundskoler (0. - 6. kl.):
301031 Outrup Skole 9.915.780 161 61.589
301007 Alslev Skole 11.771.790 184 63.977
301059 Årre Skole 9.416.320 135 69.751
301033 Thorstrup Skole 8.613.820 120 71.782
301017 Janderup Skole 8.081.460 112 72.156
301023 Nordenskov Skole 9.243.520 120 77.029

Filialskoler:
301021 Blåbjergskolen Lunde-Kvong 7.834.950 127 61.693 o)
301011 Billum Skole 5.906.270 94 62.833 o)
301015 Horne Skole 5.714.450 89 64.207 o)
301037 Starup Skole 7.608.360 111 68.544 o)

I alt 327.952.600 5.457 60.098

o) er filialskoler/afdeling uden selvstændig skoleleder.

I budgetbeløbene indgår alle udgifter til undervisning af eleverne på den enkelte skole.
I beløbene indgår udover almindelig ressourcetildeling til lønninger, aktivitetsafhængige udgifter, ejendomsudgifter
også udgifter til basisdansk, supplerende sprogundervisning, særlige støtteforanstaltninger, konsekvenser af
visitering til specialundervisning.

I lønninger indgår udgifter til ledelse, undervisningspersonale pedel og sekretær.

Specialklassernes budget indgår ikke i ovenstående.
Udgifter til 2 modtagerklasser (de særlige grundskoleforløb) på Brorsonskolen indgår ikke i beløbet
Udgifter til SFO og juniorklubber indgår ligeledes ikke i beløbene.
Udgifter til udvendig bygningsvedligeholdelse indgår ikke i beløbene, idet dette er budgetteret i central pulje under
Plan og Teknik


